
Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 107/2014
CONTRATO N.9 292/2012

PREGAO PRESENCIAL N.2 119/2012

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 11 de dezembro de 2012, entre o MunicIpio dé
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio o Senhor Arnildo Rieger, e
empresa SUSTENTEC - Produtores Associados para o Desenvolvimento de Tecnologias
Sustentáveis, já qualificados no Contrato original, passa a vigorar com as alteraçoes
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Solicitação formalizada pela Secretária Municipal de
Saüde, em anexo, ficam glosados parte da prestaço de serviços de estagiários, citados Lote
01 - Administraçao dos Serviços profissionais - lmplantaço do Projeto de Produtos e
Serviços de Fitoterapia e Plantas Medicinais no Sistema Cinico de SaUde do Municipio de
Pato Bragado.

Parágrafo Unico: Pelos serviços glosados, o valor do Contrato fica reduzido em R$ 4.384,51
(quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçôes do contrato original, que näo
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 07 de julho de 2014.

PA

SUSTENTEC - Produtores 	 para o Desenvolviment? de T no ogias Sustentáveis
Contratado

PU$UCABO NO oiAnIOAFICIAL-

12

daiJfliJ_WFL aô

Vist

Ay. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.pafobragado.pr.goy.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó



aa

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

SOLICITAçA0

Eu, Marciane Maria Specht, venho por meio deste solicitar a

reduçao de meta fIsica e financeira no Contrato n029212012, pregão

Presencial °119/2012, corno na p houve a disponibilidade integral de urn

estagiário durante o periodo de vigência do contrato, no valor de R$

4.384,51.

Pato Bragado, 07 de juiho de 2014.

Mare	 Maria Specht

Secretaria de saüde

9Iareiane9rIariaipec.4t
CPF: 003.926889-64

Seuetaria Municipal do Saüde c;
Muriicipio de Pate Bragdo - P

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 . CNPJ 95.719.472/0001.05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná


	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:41:45+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:41:45 -02:00(GMT).




